

AUROCENTRO VORDINGBORG ApS

Færgevej 17
4970 Rødby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Pengestrøm	15
------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AUTOCENTRO VORDINGBORG ApS Færgevej 17 4970 Rødby
	CVR-nr: 35631216 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Ringsted
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F DK Danmark CVR-nr: 37121924 P-enhed: 1020772162

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

Mio.kr.	2015	2014
Bruttoresultat	6.905	7.793
Resultat af ordinær primær drift	-246	24
Finansielle poster	-193	-340
Årets resultat	-351	-280

Balancesum	5.624	6.745
Egenkapital	-582	-230

Nøgletal

Afkastningsgrad	-6,25	-4,1
-----------------	-------	------

Gennemsnitligt antal ansatte	12	12
-------------------------------------	-----------	-----------

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens ”Anbefalinger og Nøgletal 1997”, dog er bruttomargin og overskudsgrad udeladt, da disse beregninger indeholder omsætningstal, som ikke oplyses pga. virksomhedens særlige konkurrencemæssige situation. Der henvises til definitioner og begreber under anvendte regnskabspraksis.

Generelt

Selskabets aktiviteter består af køb og salg af nye og brugte biler, autoværksted med alle former for bilreparationer.

Udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets resultat udgør kr. -351.770 , hvilket bestyrelsen ikke finder tilfredsstillende.

Selskabets driftsresultat har ikke kunnet leve op til bestyrelsens forventninger. Dækningsbidraget særligt for bilsalget er gået væsentligt tilbage.

Bestyrelsen har ultimo 2015 og primo 2016 iværksat en række tiltag, der forventes at bringe balance i driften for 2016 og overskud de efterfølgende år.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i 2016

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-2.424.143	-2.695.452
Bruttoresultat		-2.424.143	-2.695.452
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.902.771	7.793.290
Personaleomkostninger	1	-4.309.753	-4.671.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-414.772	-402.700
Resultat af ordinær primær drift		-245.897	24.117
Andre finansielle indtægter	3	6.097	4.243
Øvrige finansielle omkostninger	4		
Andre finansielle omkostninger		-199.085	-344.847
Ordinært resultat før skat		-438.885	-316.487
Skat af årets resultat		87.115	36.006
Årets resultat		-351.770	-280.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-351.770	-280.481
I alt		-351.770	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		1.200.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	1.200.000	1.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.821	10.800
Indretning af lejede lokaler		13.568	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	56.389	10.800
Anlægsaktiver i alt		1.256.389	1.610.800
Råvarer og hjælpematerialer		2.640.762	2.934.565
Varebeholdninger i alt		2.640.762	2.934.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		937.735	1.720.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		66.204	152.872
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.977	22.977
Udskudte skatteaktiver		123.121	36.006
Andre tilgodehavender		564.482	258.982
Tilgodehavender i alt		1.714.519	2.191.813
Likvide beholdninger		12.808	
Omsætningsaktiver i alt		4.368.089	5.134.135
Aktiver i alt		5.624.478	6.744.935

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-632.251	-280.481
Egenkapital i alt	7	-582.251	-230.481
Gæld til banker		2.090.741	2.705.324
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.090.741	2.705.324
Gæld til banker		1.555.402	1.921.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.159.439	1.099.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.262.847	992.516
Periodeafgrænsningsposter		138.300	256.434
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.115.988	4.270.092
Gældsforpligtelser i alt		6.206.729	6.975.416
Passiver i alt		5.624.478	6.744.935

Pengestrøm

	2015	2014
	kr.	kr.
Årets resultat	-352.000	-280.000
Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	415.000	402.000
Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	293.000	-2.935.000
Ændring i tilgodehavender	478.000	-2.192.000
Ændringer i leverandørgæld mv.	-154.000	4.270.000
<i>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</i>	<i>680.000</i>	<i>-735.000</i>
<i>Pengestrøm fra ordinær drift</i>	<i>680.000</i>	<i>-735.000</i>
Pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	680.000	-735.000
Køb af materielle anlægsaktiver	-60.000	-2.013.000
Pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	-60.000	-2.013.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	-615.000	2.705.000
Pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	-615.000	2.705.000
Ændring i likvider	5.000	-43.000
Likvide beholdninger (primo)	7.000	50.000
Likvider primo	7.000	50.000
Likvider ultimo	12.000	7.000
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)	12.000	7.000
Kortfristet bankgæld (ultimo)		-1.921.365
Likvider (ultimo)	12.000	7.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Lønninger	3.800.246	4.086.066
Pensioner	472.577	475.661
Andre omkostninger til social sikring	36.930	109.294
	<u>4.309.753</u>	<u>4.671.021</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	400.000	400.000
Driftsmidler	11.380	2.700
Indretning lejede lokaler	3.392	0
	<u>414.772</u>	<u>402.700</u>

3. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Debitorer	5.994	2.399
Øvrige finansielle indtægter	103	1.844
	<u>6.097</u>	<u>4.243</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Bank m.v	160.886	174.166
Renter, kreditorer	4.539	41
Låneomkostninger	33.660	95.640
Provision, bank	0	75.000
Finansieringsudgifter i alt	<u>199.085</u>	<u>344.847</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill. kr.
Anskaffelsessum 01.01.2015	2.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Anskaffelsessum 31.12.2015	2.000.000
Afskrivninger primo	-400.000
Årets afskrivninger	-400.000
Samlede afskrivninger 31.12.2015	-800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.200.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning Driftsmidler lejede lokaler og varevogne kr.	
Kostpris primo	0	13.500
Tilgang	16.960	43.401
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	16.960	56.901
Af- og nedskrivning primo	0	-2.700
Årets afskrivning	-3.392	-11.380
Af- og nedskrivning ultimo	-3.392	-14.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.568	42.821

7. Egenkapital i alt

	Saldo primo kr.	Årets bevægelser kr.	Saldo ultimo kr.
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-280.481	-351.770	-632.251
Egenkapital ultimo	-230.481	-351.770	582.251

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser.

Demoleasing af Kia biler pr. 31.12. 2015 kr. 2.534.871.

Restleasingforpligtelse vedr. dækapparat og printer udgør kr. 117.076 pr. 31.12. 2015.

Lejeforpligtelsen på Cafax kaffemaskine udgør kr. 16.820 pr. 31.12. 2015.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er tinglyst virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsmateriel og materiel. Drivmidler og andre hjælpestoffer, immaterielle rettigheder, brugte køretøjer – virksomhedspantet ligger yderligere til sikkerhed for Autocentro A/S.

Solidarisk selvskyldnerkaution er stillet for L.F. Holding á 2004 ApS, (ulimiteret).

Betalingsgarantier er stillet for:

Verner Krastrup	kr. 230.000
MMC - Danmark	kr. 150.000
SKAT	kr. 200.000
I alt	kr. 580.000

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 50.000.

LF. Holding á 2004 ApS.

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

LF Holding á 2004 ApS, Færgevej 17, 4970 Rødby.

Hovedaktionær.